Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

22.09.2023 г.  № 241

г. Гаджиево

О проведении осенних утренников

В соответствии с планом работы МБДОУ № 6 «Светлячок», в целях развития

творческого потенциала детей и педагогов, создания благоприятных условий для

воспитания и развития воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения осенних утренников, Приложение 1.

2. Администратору сайта (Данилова А.м.) разместить информацию о времени

проведения утренников на официальном сайте МБДОУ в срок до 27.09.2023г.

3. Музыкальным руководителям организовать и провести осенние утренники

согласно утвержденному графику.

4. Контроль  исполнения  приказа возложить на старших воспитателей

(Казначеевская Э.Г., Шатрова А.В.).

Заведующий        О.С. Волкова

Рассылка:

1 – дело

Приложение 1

к приказу № 241 от 22.09.2023

График осенних праздников

Корпус 1

Дата, время Группа Ответственные

19.10.2023

9.15

9.45

1 младшая группа «Кузнечики»

2 младшая группа «Пчёлки»

Эртине Д.С.

Полунина А.Г.,

Раджабова С.М.

Артамонова Ю.С.,

Пронькина Н.Н.

20.10.2023

9.45

2 младшая группа

«Муравьишки»

Эртине Д.С.

Копычева С.С.,

Заремба М.А.

31.10.2023

10.30

11.30.

12.30

ЦИПР 1 группа

ЦИПР 2 группа

ЦИПР 3 группа

Эртине Д.С.

Петрова Л.В.

24.10.2023, 25.10.2023

9.30

Старшая группа «Мотыльки»

Люгаева О.С.

Коноваленко Т.Н.,

Михайлова Е.П.

26.10.2023

16.30

Подготовительная к школе

группа «Божьи коровки»

Люгаева О.С.

Данилова А.М.,

Колесникова О.М.

27.10.2023 Средняя группа «Сороконожки» Люгаева О.С. Чеботина

М.В., Исинова А.С.

Корпус 2

Время, место Группа Ответственные

02.10.2023 в 11.00

Территория ДОО

Подготовительная «Жемчужинка» Байрак И.Г.

Муртищева

Н.В., Абдюкова

Г.А.

03.10.2023 в 11.00

Территория ДОО

Подготовительная компенсирующей

направленности  для детей с ТНР

«Золотая рыбка»

Байрак И.Г.

Ищук О.М.,

Кармазина В.В.

03.10 2023 в 11.30

Территория ДОО

Подготовительная компенсирующей

направленности  для детей с ТНР

«Маячок»

Байрак И.Г.

Печерская А.А,

Русакова Т.А.

03.10 2023 в 11.30

Территория ДОО

Подготовительная компенсирующей

направленности  для детей с ТНР

«Осьминожки»

Байрак И.Г.

Шоркина О.Б.

Миннигалина

Ю.А.

04.10.2023 в 11.00 Старшая «Парус» Байрак И.Г.

Территория ДОО  Якубанец К.В.

 Лаптева Н.В.,

 Агеева В.А.
04.10 2023 в 11.30

Территория ДОО

Старшая «Морячок»

04.10. 2023 в 11.30

Территория ДОО

Старшая «Бригантина» Байрак И.Г.

Савченко С.П.,

Селецкая Н.В.

17.10.2023 в 9.15

Муз. зал

1 младшая «Моряночка»  Петрш Л.А.,

Корнева Е.В.

18.10.2023 в 09.15

Муз. зал

1 младшая «Пингвиненок» Пушкарева В.А.,

Гафурова А.М.

19.10.2023 в 09.15

Муз. зал

2 младшая «Катерок» Ионова Е.А.,

Адайбаева Л.С.

20.10.2023 в 09.15

Муз. зал

2 группа раннего возраста «Кораблик» Турчина Н.С.,

Деденко Л.Ф.

20.10.2023 в 09.40

Муз. зал

средняя группа «Русалочка» Корнева К.С.,

Егошева Г.В.